ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-NN

V/v thực hiện truy xuất nguồn

gốc cây đào, cây mai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 01  năm 2021

Kính gửi:

                                    - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

   - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 236/UBND-KTN ngày 26 tháng 01 năm 2021 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc thực hiện truy xuất nguồn gốc cây đào, cây mai.

 UBND huyện Tuần Giáo có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao có trách nhiệm nghiên cứu nội dung Văn bản số 529/VPCP-NN ngày 21

tháng 01 năm 2021 của Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện truy xuất nguồn

gốc cây đào, cây mai (có bản sao kèm theo) để tổ chức triển khai thực hiện.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Hạt kiểm lâm

huyện có trách nhiệm nghiên cứu Văn bản trên và tình hình thực tế để tuyên

truyền, hướng dẫn, tổ chức triển khai thực hiện trên địa bàn huyện; chủ động tham

mưu UBND huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, trị trấn tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
 - TT Huyện ủy (B/c);

 - TT HĐND huyện (B/c);

 - L/đ UBND huyện;

 - Như kính gửi;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-27T17:50:36+0700

		2021-01-28T07:10:54+0700

		2021-01-28T07:11:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-28T07:11:39+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-28T07:11:55+0700